hs

po ET

— |
e ho Albufeira
MUNICIPIO

“PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM, PARA CONSTITUIÇÃO DE RELAÇÃO JURÍDICA DE

EMPREGO PÚBLICO POR TEMPO INDETERMINADO, TENDO EM VISTA O PREENCHIMENTO DE

CINCO POSTOS DE TRABALHO NA CARREIRA ESPECIAL DE FISCALIZAÇÃO /CATEGORIA DE

FISCAL - AVISO N.º 689/2024”

ATA

Aos dois dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e quatro, nesta cidade de Albufeira

e no edifício dos Paços do Município, reuniu o júri do procedimento concursal comum para

constituição de relação jurídica de emprego público por tempo indeterminado, tendo em vista

o preenchimento de cinco postos de trabalho, na carreira especial de Fiscalização/ categoria de

Fiscal, conforme despacho da senhora Vereadora do Pelouro dos Recursos Humanos, Cláudia

Cristina Dias Guedelha, de dezassete de julho de dois mil e vinte e três, estando presentes o

Presidente do Júri, Eduardo Nuno Carrusca Viegas, Diretor do Departamento de Planeamento e

Gestão Urbanística, em regime de substituição, o 1º vogal efetivo, Paulo Jorge Guia dos Santos

Pereira, Chefe da Divisão de Fiscalização e Vistorias, e o 2º vogal efetivo, Pedro Manuel dos

Santos Guerreiro Rodrigues, Técnico Superior.

A presente reunião teve como objetivo proceder à elaboração da lista ordenada

alfabeticamente referente aos resultados obtidos no 2.º Método de Seleção — Avaliação

Psicológica, aplicado pela «Smart Skills Consulting», realizado no dia quinze de julho de dois mil

e vinte e quatro, e Entrevista de Avaliação de Competências, aplicada pela «Smart Skills

Consulting», e realizada no dia vinte e dois de novembro de dois mil e vinte e quatro, nas

Instalações da Câmara Municipal, assim como proceder à elaboração da lista unitária de

ordenação final dos candidatos.

Nos termos do n.º 2, do artigo 21.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro, os resultados

do segundo método de seleção: Avaliação Psicológica (AP) e Entrevista de Avaliação de

Competências (EAC), foram os seguintes:

| Nome RESULTADO obs.

| AP EAC

Alexey Lavrov Apto E

Ana Rita Silvestre da Cruz Apto

António Alberto Neves Monteiro Apto

Cátia Alexandra Gonçalves Borges Apto -

Cátia Filipa Louçã Reis Apto

Cláudio Norberto Araújo Leite Apto

Cristóvão Guerreiro Cordeiro | Apto

| Duarte Francisco Pequeno Coelho Não Apto | --------------- a)

Emmanuel Anjos Santos Apto

| Joana Barbosa dos Santos Maia Não Apto | --------------- a)

João Paulo Martins Vieira Pardal | Apto

Luís Manuel Guerreiro Martins | Apto

Marco Filipe Brito Pinto Figueira o fran 20,00  |-------—--

Maria Cristina Mendes da Silva | Apto

“Nelson Capela Trindade | __ Apto

Nicole Brandão Lopes = Apto

Nuno Miguel Cirilo Mateus Apto

Patrícia Alexandra Baptista dos Santos Apto

Paulo Jorge Antunes de Matos Apto

Pollyana Cintra Alves Apto

Sara Filipa Lourenço Martins Apto

Sónia Isabel Marques Dias Não Apto | --------------- a)

Tiago Jorge Silva Gonçalves Apto

Vitor Pedro de Matos Ferreira Martins Apto

a) Candidato/a excluído/a do procedimento concursal por ter obtido, no segundo método de

seleção — Avaliação Psicológica, um juízo de «Não Apto», nos termos da alínea b) do n.º 4,

do art.º 21.2, da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro.

Terminada a aplicação dos métodos de seleção e face às classificações finais obtidas, o júri

deliberou proceder à elaboração da lista unitária de ordenação final dos candidatos, da qual

constam todos os candidatos independentemente dos métodos de seleção aplicados, a qual se

encontra anexa à presente ata, fazendo parte integrante da mesma.

£ nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião da qual foi lavrada a presente ata, que vai

ser assinada por todos os membros do júri.

O Presidente do Júri

F

A / x
# y f

go nu ji É A

_ a a

Eduardo Nuno Carrusca Viegas

Diretor do Departamento de Planeamento e Gestão Urbanística

(em regime de substituição)

O 1.º Vogal efetivo

GAL TA 2
Paula Jorge Guia dos Santos Pereira

Chefe da Divisäo de Fiscalizaçäo e Vistorias

O 2.º Vogal efetivo

Técnico Superior